
 

 
АДМИНИСТРАЦИЯ  

ШАХТЕРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 
ДОНЕЦКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ 

 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
от 29.10.2024 № 679 

г. Шахтерск 
 
 

Об отмене постановления Администрации Шахтерского муниципального округа 

Донецкой Народной Республики от 04.07.2024 № 364 «О Порядке  утверждения 

уставов муниципальных  учреждений муниципального образования Шахтерский 

муниципальный округ Донецкой Народной Республики и внесения в них изменений» 
 

C целью приведения нормативных правовых актов муниципального образования 

Шахтерский муниципальный округ Донецкой Народной Республики в соответствие с 

действующим законодательством Российской Федерации, руководствуясь Уставом 

муниципального образования Шахтерский муниципальный округ Донецкой Народной 

Республики, принятым решением Шахтерского муниципального совета Донецкой 

Народной Республики от 25.10.2023 № 21 (с изменениями), Положением об 

Администрации Шахтерского муниципального округа Донецкой Народной Республики (в 

новой редакции), утвержденным решением Шахтерского муниципального совета 

Донецкой Народной Республики от 27.06.2024 № I-28/133, Администрация Шахтерского 

муниципального округа Донецкой Народной Республики 
 
ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

         
1.   Отменить постановление Администрации Шахтерского муниципального округа 

Донецкой Народной Республики от 04.07.2024 № 364 «О Порядке  утверждения уставов 

муниципальных учреждений муниципального образования Шахтерский муниципальный 

округ Донецкой Народной Республики и внесения в них изменений». 
2.   Разместить  настоящее постановление на официальном сайте муниципального 

образования Шахтерский муниципальный округ Донецкой Народной Республики. 

 3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального подписания 

(принятия). 
 
 
 
 
И.о. главы муниципального образования 
Шахтерского муниципального округа 
Донецкой Народной Республики      С.Ю. Лебедев 
      


